PORTARIA Nº 1.776, DE 16 DE OUTUBRO DE 2014

A Reitora Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria/MEC nº 379, de 2 de maio de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 5 de maio de 2014;

considerando o Memo nº  005/14 – DIGEP de 9 de setembro de 2014;

considerando o Processo nº 23347.104733.2014-19,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira e

vice-presidência da segunda, constituírem a Comissão Organizadora da Semana do Servidor da

Reitoria, representando seus setores:

Servidor SIAPE Setor

Sofia Urt 1956885  DIGEP

Ida Eveline Rockel 1875310

Celly Nataly Cavalcante de Souza 1640061 PROAD

Laura Regine Silveira 1954412 GABINETE RTRIA/ASCOM

Lindayane dos Santos Amorim de
Sa

1878482 PROEN

Caroline Rezende dos Reis 1861783 PROJU

Gabriela Farias da Rocha 2103477 PROPI

Maryanna Beserra de Almeida 1732459 PRODI

Michele Nakazato 2103049 PROEX

Suellen Suely da Rosa Figueiredo 2009377 DIRTI

Andreas de Almeida Moura 2120333 AUDIT

Art. 2º Atribuir-lhes responsabilidade pelos encargos patrimoniais inerentes à função.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Maria Neusa de Lima Pereira
Reitora